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Sprawozdanie z prac Prezydenta Miasta 

w okresie od dnia 19 listopada 2022 roku do dnia 21 grudnia 2022 roku 

 

 Z szeregu spraw rozpatrywanych przez Prezydenta Miasta od dnia 19 listopada 2022 roku 

do dnia 21 grudnia 2022 roku na szczególną uwagę zasługują: 

 

1. Sprawy z zakresu gospodarki mieniem komunalnym – w zakresie których Prezydent 

Miasta: 

1) wyraził zgodę na: 

 zawarcie umowy dzierżawy pod uprawy rolne, 

 zniesienie współwłasności nieruchomości położonej w Maksymilianowie, 

 przekazanie lokalu mieszkalnego do nieodpłatnego korzystania na rzecz MOPS; 

 

2) skierował pod obrady sesji Rady Miasta projekty uchwał w sprawie: 

 zbycia nieruchomości (projekty 5 uchwał), 

 wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości służebnością przesyłu (projekty 2 

uchwał), 

 zbycia prawa użytkowania wieczystego części nieruchomości. 

 

2. Sprawy z zakresu inwestycji – w zakresie których Prezydent Miasta: 

1) wyraził zgodę na: 

 przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia na realizację zadania  

pn. „Budowę publicznej drogi gminnej klasy Z na połączeniu ul. Siennieńskiej  

i ul. Bałtowskiej wraz z drogami dojazdowymi i infrastrukturą towarzyszącą  

w Ostrowcu Świętokrzyskim”, 

 podział płatności za przyłączenie do sieci dystrybucyjnej PGE Dystrybucja S.A. 

infrastruktury ładownia drogowego transportu publicznego przy ul. Jana Samsonowicza 

dz. nr 2/5, 3/3, 9/2, 10/2, 35/3, 36/6, 36/4, 40/3, 41, 42, 43, 

 zawarcie umowy kompleksowej sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług 

dystrybucji infrastruktury ładowania drogowego transportu publicznego przy ul. Jana 

Samsonowicza dz. nr 2/5, 3/3, 9/2, 10/2, 35/3, 36/6, 36/4, 40/3, 41, 42, 43 w Ostrowcu 

Świętokrzyskim z PGE Obrót SA., 

 ponowne przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

realizację zadania związanego z budową toru rowerowego i skateplaza w ramach 

zadania inwestycyjnego pn. „Budowa toru rowerowego typu pamptrack z infrastrukturą 

towarzyszącą”, 

2) przyjął i skierował pod obrady sesji Rady Miasta projekt uchwały w sprawie: 

 zaliczenia do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu. 
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3. Sprawy z zakresu ekologii i infrastruktury – w zakresie których Prezydent Miasta: 

1) wyraził zgodę na: 

 udzielenie zamówienia na zadanie „Dostarczenie, ustawienie i konserwacja (serwis) 

kabin sanitarnych na terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego oraz interwencyjne 

ustawienie kabin lub przyczepy – kontenera sanitarnego w 2023 roku”, 

 udzielenie zamówienia na wykonanie zadania pn. „Bieżące utrzymanie sygnalizacji 

świetlnej w ciągu ulic powiatowych na terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

w 2023 roku”, 

 przeprowadzenie postępowania dotyczącego zadania „Świadczenie usług 

weterynaryjnych dla Gminy Ostrowiec Świętokrzyski w 2023 roku”, 

 na przeprowadzenie postępowania dotyczącego zadania „Przyjęcie i zapewnienie opieki 

bezdomnym zwierzętom wyłapanym z terenu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski w 2023 

roku”; 

 

2) przyjął i skierował pod obrady sesji Rady Miasta projekty uchwał w sprawie: 

 wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia Międzygminnego pomiędzy Gminą 

Ostrowiec Świętokrzyski a Gminą Bodzechów w zakresie lokalnego transportu 

zbiorowego, 

 wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia Międzygminnego pomiędzy Gminą 

Ostrowiec Świętokrzyski a Gminą Kunów w zakresie lokalnego transportu zbiorowego, 

 wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia Międzygminnego pomiędzy Gminą 

Ostrowiec Świętokrzyski a Gminą Ćmielów w zakresie lokalnego transportu 

zbiorowego,   

 wprowadzenia przepisów porządkowych przy przewozie osób i bagażu ręcznego 

autobusami komunikacji miejskiej w gminnych przewozach pasażerskich 

wykonywanych w granicach administracyjnych miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

i Gmin, które zawarły porozumienie międzygminne w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego, 

 określenia zasad systemu taryfowego i opłat za przejazdy, uprawnień do 

samorządowych ulgowych i bezpłatnych przejazdów oraz cen za usługi w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego w granicach administracyjnych miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego oraz Gmin sąsiadujących, które zawarły porozumienie międzygminne 

w zakresie publicznego transportu zbiorowego, 

 udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Ostrowieckiego, 

 zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad systemu taryfowego i opłat za 

przejazdy, uprawnień do samorządowych ulgowych i bezpłatnych przejazdów oraz cen 

za usługi w zakresie publicznego transportu zbiorowego w granicach administracyjnych 

miasta Ostrowca Świętokrzyskiego oraz Gmin sąsiadujących, które zawarły 

porozumienie międzygminne w zakresie publicznego transportu zbiorowego, 

 wyrażenia zgody na zawarcie aneksu nr 1 do Porozumienia Międzygminnego pomiędzy 

Gminą Ostrowiec Świętokrzyski a Gminą Bodzechów w zakresie lokalnego transportu 

zbiorowego. 
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4. Sprawy oświatowe i społeczne – w zakresie których Prezydent Miasta: 

1) skierował pod obrady Rady Miasta projekt uchwały w sprawie: 

 dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli. 

5. Sprawy z zakresu planowania i rozwoju – w zakresie których Prezydent Miasta: 

1) przyjął i skierował pod obrady sesji Rady Miasta projekt uchwały w sprawie:  

 przystąpienia do sporządzenia Zmiany Nr 1 Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

6. Sprawy organizacyjne i różne – w zakresie których Prezydent Miasta: 

1) wyraził zgodę na: 

 ogłoszenie przetargu nieograniczonego na wyłonienie banku do obsługi bankowej 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, 

 udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem będzie zakup licencji na 

moduł Dotacje Podręcznikowe – wersja pełna do oprogramowania Sigma, 

zlokalizowanego na serwerach zarządzanych przez Licencjodawcę – firmę VULCAN 

Sp. z o. o., 

 udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem będzie zakup licencji 

oprogramowania Sigma w części organizacyjnej (z Arkuszem i Arkuszem Optivum) 

wraz z bazą danych Platformy systemu vEdukacja. 

 

2) przyjął i skierował pod obrady sesji Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego projekty 

uchwał w sprawie:  

 szczegółowych warunków przyznania i odpłatności za usługi opiekuńcze  

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat, jak również trybu ich pobierania na 

terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, 

 przyjęcia Programu osłonowego Gminy Ostrowiec Świętokrzyski „Wsparcie w formie 

mieszkań wspomaganych dla osób w kryzysie bezdomności i zagrożonych 

wykluczeniem społecznym na lata 2023-2028”, 

 przyjęcia od Powiatu Ostrowieckiego zadań w zakresie prowadzenia powiatowej 

biblioteki publicznej, 

 zmieniającą uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą 

Środowiskowy Dom Samopomocy „Przystań” w Ostrowcu Świętokrzyskim, 
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Prezydent Miasta i Wiceprezydenci Miasta uczestniczyli w następujących 

wydarzeniach: 
 

 22 listopada – w II posiedzeniu Komitetu Sterującego Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonowania Miasta Północy. Spotkanie 

odbyło się w Ostrowieckim Browarze Kultury, 

 24 listopada –  w uroczystej Gali Wręczenia nagród „Samorządowiec Roku 2022” 

organizowanej przez Echo Dnia – tytuł Samorządowca Roku 2022 w woj. 

Świętokrzyskim, 

 25 listopada – w spotkaniu w Świętokrzyskim Zarządzie Dróg Wojewódzkich  

w Kielcach w sprawie tymczasowej organizacji ruchu na czas przebudowy drogi 

wojewódzkiej 754, 

 6 grudnia – w akcji rozświetleniu choinki na ostrowieckim rynku, 

 13 grudnia  

- w uroczystościach związanych z obchodami rocznicy wprowadzenia Stanu 

Wojennego, 

- w Konferencji popularno-naukowej w Ostrowieckim Browarze Kultury połączonej  

z podpisaniem porozumienia ze Szkołą Główną Gospodarstwa Wiejskiego  

w Warszawie o programie współpracy w kształtowaniu właściwych przyzwyczajeń 

zdrowego odżywiania i zdrowego stylu życia, 

 16 grudnia – w Kiermaszu świątecznym połączonym z akcją „Choinka pod choinkę”,  

 18 grudnia – w Wigilijnym spotkaniu z mieszkańcami Ostrowca Świętokrzyskiego  

w OBK, 

a ponadto w spotkaniach świąteczno-wigilijnych organizowanych przez organizacje  

i stowarzyszenia. 

 

 

Informuję, że wszystkie zarządzenia Prezydenta Miasta, podjęte w okresie  

objętym sprawozdaniem, zamieszczone są w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

 

Sekretarz Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Anna Niedbała 


